
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

suerarema 
Governo da Rec on strução . 

DECRETO no 376/2019, DE 03 DE FEVERERIRO DE 2020 

"Dispõe sobre a exoneração de 

pessoal admitido em cargo de 

comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1°- Exonerar a Sra. Karla da Silva Santos, portadora do CPF n° 025.039.405-79, 

que exercia o cargo de Chefe da Divisão de Organização de Atenção a Saúde, símbolo 

NH1-B. 

ART. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia , em 03 de Fevereiro de 

2020. 

ce~~&n~ 
Vinicius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B8D4BE915B59708B441F713C83E92CF


		2020-02-03T16:41:33-0300




